
Linie 222   Forchheim - Weilersbach - (Ebermannstadt-) Pretzfeld - Egloffstein - Obertrubach - Gößweinstein

Montag - Freitag 
Bustyp B C A C C C A A A A A A C C C A A A C A C C C A C A C A A

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S S S F S S S F Fr/Sa Fr/Sa

Anmerkungen E1  99 99 99 AST AST AST AST AST

Forchheim Realschule 13:25

- Katharinenspital 13:29

Stadtbus Forchheim (alle Ri.) an 5:57 7:57 8:27 9:57 10:27 11:57 12:27 13:27 13:27 14:27 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Forchheim ZOB ab 6:10 6:53 8:10 8:50 10:00 10:45 12:00 12:45 13:35 13:35 14:45 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:18 23:55 0:15

- Braunauer Straße 6:11 6:56 8:12 8:52 10:02 10:47 12:02 12:47 13:37 13:37 14:47 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:19 23:57 0:17

- Klinikum 6:12 6:57 8:13 8:53 10:03 10:48 12:03 12:48 13:38 13:38 14:48 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:20 23:58 0:18

- Don Bosco-Apotheke 6:13 6:58 8:14 8:54 10:04 10:49 12:04 12:49 13:39 13:39 14:49 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:21 23:59 0:19

- Abzw. Ziegeleistraße 6:13 6:59 8:14 8:54 10:04 10:49 12:04 12:49 13:39 13:39 14:49 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:21 23:59 0:19

- Spinnerei 6:14 7:00 8:15 8:55 10:05 10:50 12:05 12:50 13:40 13:40 14:50 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:22 0:00 0:20

- Abzw. Rotbrunnenstraße 6:15 7:01 8:16 8:56 10:06 10:51 12:06 12:51 13:41 13:41 14:51 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:23 0:01 0:21

Reuth (b. Forchheim) Sparkasse 6:17 7:03 8:18 8:57 10:08 10:53 12:08 12:53 13:43 13:43 14:53 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:24 0:03 0:23

Unterweilersbach Annaberg 6:20 I 8:21 9:00 10:11 10:56 12:11 12:56 13:46 13:46 14:56 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 23:27 0:06 0:26

- Abzw. Josefstraße l (7:18) 8:22 9:01 10:12 10:57 12:12 12:57 13:47 13:47 14:57 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:28 0:07 0:27

Oberweilersbach Mitte l I 8:24 9:02 10:14 10:58 12:14 12:58 13:49 13:49 14:58 16:13 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 23:30 0:09 0:29

Kirchehrenbach Bahnhof 6:25 7:09 8:28 10:18 12:18 13:53 13:53 16:17 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 23:34 0:13 0:33

Zug nach Ebermannstadt 7:15

- Mitte 6:26 8:29 10:19 12:19 13:54 13:54 16:18 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:35 0:14 0:34

- Sonnengarten 6:27 8:30 10:20 12:20 13:55 13:55 16:19 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 0:15 0:35

Pretzfeld Abzw. Kolmreuth 6:29 8:32 10:22 12:22 13:57 13:57 16:21 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 0:17 0:37

- Abzw. Altreuth 6:29 8:32 10:22 12:22 13:57 13:57 16:21 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 0:17 0:37

- Schule 6:30 8:33 10:23 12:23 13:58 13:58 16:22 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 0:18 0:38

Ebermannstadt Schulzentrum (Hst 8) l l l l 13:00 13:00 13:03 l l 15:30 l 17:05 l l l l l l l

- Breitenbacher Str. l l l l 13:02 13:02 13:05 l l 15:32 l 17:07 l l l l l l l

Ebermannstadt Bahnhof l l l l I I I I I I I I I I I I I 23:10 I I

Bus von Ebermannstadt L 235 an - 12:20 -

Zug von Ebermannstadt R 22 an 10:05 12:05 - 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05

- Pretzfeld Am Backofen (77) ab 6:30 8:33 10:23 12:23 l l l 13:58 13:58 I 16:22 l 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:16 0:18 0:38

- Post 6:31 8:34 10:24 12:24 13:08 13:08 l 13:59 13:59 15:38 16:23 17:13 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:17 0:19 0:39

Abzw. Hagenbach 6:32 8:35 10:25 12:25 13:09 13:09 l 14:00 14:00 15:39 16:24 17:14 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:18 0:20 weiter

Abzw. Lützelsdorf 6:33 8:36 10:26 12:26 13:10 13:10 l 14:01 14:01 15:40 16:25 17:15 17:26 18:26 19:26 20:26 I I I nach

Wannbach Kirche 6:34 8:37 10:27 12:27 13:11 13:11 l 14:02 14:02 15:41 16:26 17:16 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:19 0:22 EBS

Unterzaunsbach 6:36 8:39 10:29 12:29 13:13 13:13 l 14:04 14:04 I 16:28 17:18 17:29 18:29 19:29 20:29 21:28 23:20 0:24

Schweinthal 6:38 8:41 10:31 12:31 13:15 13:15 l 14:06 14:06 über 16:30 17:20 17:31 18:31 19:31 20:31 I I I

Äpfelbach 6:39 8:42 10:32 12:32 13:16 13:16 l 14:07 14:07 Wichs- 16:31 17:21 17:32 18:32 19:32 20:32 I I I

Mostviel 6:40 8:44 10:34 12:34 13:18 13:18 l 14:09 14:09 enstein 16:33 17:23 17:34 18:34 19:34 20:34 I I I

Egloffstein Talstraße 6:42 8:45 10:36 12:36 13:20 13:20 13:20 14:11 14:11 Li. 226 16:34 17:25 17:36 18:36 19:36 20:36 21:34 23:26 0:31

Egloffstein Busbahnhof an 6:43 8:46 10:37 12:37 13:21 13:21 13:21 14:12 14:12 16:35 17:26 17:37 18:37 19:37 20:37 21:35 23:27 0:32

Linie 226 Ri. Gößweinstein ab 12:40 13:27 13:27 14:15 14:15 17:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Linie  226 aus Gräfenberg an 7:07 12:31 13:22 13:22 14:10 14:11 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 21:34 23:34 0:34

Egloffstein Busbahnhof ab 6:46 7:12 8:46 10:37 12:37 13:25 fährt 13:25 14:14 14:14 l 16:37 17:40 17:40 18:40 19:37 21:37 23:37 0:37

Dörfles 6:53 l l l l l weiter 13:29 l l l l l l l l l l l

Sorg Ort 6:55 l l l l l nach 13:30 l l l l l l l l l l l

Sorg Aussiedlerhof 6:56 l l l l l Gräfen- 13:31 l l l l l l l l l l l

Hammerbühl 7:00 7:14 8:48 10:39 12:39 13:27 berg l 14:16 14:16 *16:25 16:39 17:42 17:42 18:42 19:39 über über über

Haselstauden 7:06 7:15 8:49 10:40 12:40 13:28 auf l 14:17 14:17 *16:23 16:40 17:43 17:43 18:43 19:40 Afalter- Afalter- Afalter-

Untertrubach Ort 7:07 7:16 8:50 10:41 12:41 13:29 Li. 226 l 14:18 14:18 *16:22 16:41 17:44 17:44 18:44 19:41 bach, bach, bach,

- Abzw. Affalterthal 7:08 7:17 8:51 10:42 12:42 13:30 l 14:19 14:19 *16:21 16:42 17:45 17:45 18:45 19:42 Bieber- Bieber- Bieber-

Wolfsberg Sportplatz 7:08 7:17 8:51 10:42 12:42 13:30 l 14:19 14:19 *16:20 16:42 17:45 17:45 18:45 19:42 bach, bach, bach,

- Ortsmitte 7:09 7:18 8:52 10:43 12:43 13:31 l 14:20 14:20 *16:19 16:43 17:46 17:46 18:46 19:43 Gesch- Gesch- Gesch-

Reichelsmühle 7:10 7:19 8:53 10:44 12:44 13:32 l 14:21 14:21 *16:17 16:44 17:47 17:47 18:47 19:44 wand wand wand

Ziegelmühle (b. Obertrubach) 7:10 7:20 8:53 10:44 12:44 13:32 l 14:21 14:21 *16:17 16:44 17:47 17:47 18:47 19:44 siehe siehe siehe

Hackermühle 7:11 7:21 8:54 10:45 12:45 13:33 l 14:22 14:22 *16:16 16:45 17:48 17:48 18:48 19:45 Li. 226 Li. 226 Li. 226

Neudorf 7:16 l l l l l l l l l l l l l l l l l

Neudorfer Höhe 7:17 l l l l l l l l l l l l l l l l l

Obertrubach 7:22 7:24 8:57 10:48 12:48 13:37 l 14:25 14:25 *16:15 16:48 17:51 17:51 18:51 19:48 21:54 23:54 0:54

Abzw. Herzogwind I 7:25 8:58 10:49 12:49 13:38 l 14:26 14:26 I 16:49 17:52 17:52 18:52 19:49 21:55 23:55 0:55

Herzogwind Mitte 7:24 l l l l l l l l *16:13 l l l l l l l l

Hundsdorf 7:26 l l l l l l l l *16:11 l l l l l l l l

Bärnfels Schulberg l l 9:00 10:51 l l l l l l l l l l 19:51 21:57 23:57 0:57

- Schule 7:34 7:27 7:38 l l 12:51 13:40 l 14:28 14:28 l 16:51 17:54 17:54 18:54 l l l

Geschwand Ort 7:31 7:30 l 7:44 l l 12:54 13:43 13:33 14:31 14:31 16:08 16:54 17:57 17:57 18:57 l l l

Linden → 7:31 l 7:45 l l 12:55 13:44 13:34 14:32 14:32 16:55 17:58 17:58 18:58 l l l

Abzw. Leimersberg weiter 7:32 l 7:46 l l 12:56 13:45 13:35 14:33 14:33 16:56 17:59 17:59 18:59 l l l

Leimersberg Ort siehe l l 7:47 l l l l l l l l l l l l l l

Kleingesee Vogelberg rechts l l 7:49 l l l l l l l l l l l l l l

- Abzw. Geschwand 7:35 l 7:51 l l 12:59 13:48 13:38 14:36 14:36 16:59 18:02 18:02 19:02 l l l

- Kirche l l 7:51 l l l l l 14:36 14:36 16:59 18:02 18:02 19:02 21:59 23:59 0:59

- Mitte 7:35 7:43 l 9:02 10:53 12:59 13:48 13:38 l l l l l l l l l

- Ost 7:36 7:45 l l l 13:00 13:49 13:39 l l l l l l l l l

Allersdorf 7:39 7:49 l l l 13:03 13:52 l l l l l l l l l

Stadelhofen 7:42 7:52 7:54 9:05 10:56 13:06 13:55 14:39 14:39 17:02 18:05 18:05 19:05 22:02 0:02 1:02

Gößweinstein Schule l 7:57 7:59 l l l l l l l l l l l l l

 Am Büchenstock 7:44 7:59 8:01 9:07 10:58 13:08 13:57 14:41 14:41 17:04 18:07 18:07 19:07 22:04 0:04 1:04

- Freibad 7:45 8:00 8:02 9:08 10:59 13:09 13:58 14:42 14:42 17:05 18:08 18:08 19:08 22:05 0:05 1:05
Gößweinstein Gh Zur Post an 7:47 8:02 8:04 9:09 11:01 13:11 14:00 14:44 14:44 17:07 18:10 18:10 19:10 22:07 0:07 1:07

(77) = Fußweg 350 Meter vom Bahnhof Pretzfeld F = an schulfreien Tagen AST = Anrufsammeltaxi

E1 = hält auch in Geschwand, Fa. Eberle S = an Schultagen Rbu = Rufbus

1 von 4



Linie 222   

Bustyp

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Forchheim Realschule

- Katharinenspital

Stadtbus Forchheim (alle Ri.)

Forchheim ZOB

- Braunauer Straße

- Klinikum

- Don Bosco-Apotheke

- Abzw. Ziegeleistraße

- Spinnerei

- Abzw. Rotbrunnenstraße

Reuth (b. Forchheim) Sparkasse

Unterweilersbach Annaberg

- Abzw. Josefstraße

Oberweilersbach Mitte

Kirchehrenbach Bahnhof

Zug nach Ebermannstadt

- Mitte

- Sonnengarten

Pretzfeld Abzw. Kolmreuth

- Abzw. Altreuth

- Schule

Ebermannstadt Schulzentrum (Hst 8)

- Breitenbacher Str.

Ebermannstadt Bahnhof

Bus von Ebermannstadt L 235

Zug von Ebermannstadt R 22

- Pretzfeld Am Backofen (77)

- Post 

Abzw. Hagenbach

Abzw. Lützelsdorf

Wannbach Kirche

Unterzaunsbach

Schweinthal

Äpfelbach

Mostviel

Egloffstein Talstraße

Egloffstein Busbahnhof

Linie 226 Ri. Gößweinstein

Linie  226 aus Gräfenberg

Egloffstein Busbahnhof

Dörfles

Sorg Ort

Sorg Aussiedlerhof

Hammerbühl

Haselstauden

Untertrubach Ort

- Abzw. Affalterthal

Wolfsberg Sportplatz

- Ortsmitte

Reichelsmühle 

Ziegelmühle (b. Obertrubach)

Hackermühle

Neudorf 

Neudorfer Höhe

Obertrubach

Abzw. Herzogwind

Herzogwind Mitte

Hundsdorf

Bärnfels Schulberg

- Schule

Geschwand Ort

Linden

Abzw. Leimersberg

Leimersberg Ort

Kleingesee Vogelberg

- Abzw. Geschwand

- Kirche

- Mitte 

- Ost

Allersdorf

Stadelhofen

Gößweinstein Schule

 Am Büchenstock

- Freibad
Gößweinstein Gh Zur Post

(77) = Fußweg 350 Meter vom Bahnhof Pretzfeld

E1 = hält auch in Geschwand, Fa. Eberle

Forchheim - Weilersbach - (Ebermannstadt-) Pretzfeld - Egloffstein - Obertrubach - Gößweinstein

Samstag Sonn- und Feiertags
A A A A A A A

X-Wi Sa/So Sa/So X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi
AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

9:00 9:45 11:00 11:45 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:20 23:55 0:15 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:20

9:02 9:47 11:02 11:47 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:22 23:57 0:17 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:22

9:03 9:48 11:03 11:48 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:23 23:58 0:18 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:23

9:04 9:49 11:04 11:49 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:24 23:59 0:19 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:24

9:04 9:49 11:04 11:49 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:24 23:59 0:19 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:24

9:05 9:50 11:05 11:50 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:25 0:00 0:20 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:25

9:06 9:51 11:06 11:51 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:26 0:01 0:21 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:26

9:08 9:53 11:08 11:53 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:28 0:03 0:23 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:28

9:11 9:56 11:11 11:56 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:31 0:06 0:26 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:31

9:12 9:57 11:12 11:57 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:32 0:07 0:27 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:32

9:14 9:58 11:14 11:58 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:34 0:09 0:29 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:34

9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:38 0:13 0:33 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:38

9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:39 0:14 0:34 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:39

9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:40 0:15 0:35 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:40

9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:42 0:17 0:37 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:42

9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:42 0:17 0:37 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:42

9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:43 0:18 0:38 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:43

l l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l 23:10 l l l l l l l l l l 23:10 l

9:05 11:05 13:05 15:05

9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:16 23:43 0:18 0:38 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:16 23:43

9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:17 23:44 0:19 0:39 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:17 23:44

9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:18 0:20 weiter 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:18

9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 I I I I nach I I I I I I I I

9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:26 21:26 23:19 0:21 EBS 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 23:19

9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:27 21:27 23:20 0:22 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:20

9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 von I I I I I I I I I I I I

9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 Gräfen I I I I I I I I I I I I

9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 berg I I I I I I I I I I I I

9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 Li. 226 19:33 21:33 23:26 0:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 23:26

9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 Li. 226 19:34 21:34 23:27 0:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:27

9:52 11:40 13.40 15:40 9:52

- 11:34 13:34 15:35 17:34 19:34 21:34 23:34 0:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 23:34

9:38 11:38 13:38 15:38 17:40 19:37 21:37 23:37 0:35 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 21:37 23:37

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

9:40 11:40 13:40 15:40 über über über über über über über über über über über über über

9:41 11:41 13:41 15:41 Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter-

9:42 11:42 13:42 15:42 bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach,

9:43 11:43 13:43 15:43 Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber-

9:43 11:43 13:43 15:43 bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach,

9:44 11:44 13:44 15:44 Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch-

9:45 11:45 13:45 15:45 wand wand wand wand wand wand wand wand wand wand wand wand wand

9:46 11:46 13:46 15:46 siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe

9:47 11:47 13:47 15:47 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

9:50 11:50 13:50 15:50 17:57 19:54 21:54 23:54 0:52 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 21:54 23:54

9:51 11:51 13:51 15:51 17:58 19:55 21:55 23:55 0:53 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 21:55 23:55

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

9:53 11:53 l l 18:00 19:57 21:57 23:57 0:55 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57 21:57 23:57

l l 13:53 15:53 l l l l l l l l l l l l l

l l 13:56 15:56 l l l l l l l l l l l l l

l l 13:57 15:57 l l l l l l l l l l l l l

l l 13:58 15:58 l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l 14:01 16:01 l l l l l l l l l l l l l

9:55 11:55 14:01 16:01 18:02 19:59 21:59 23:59 0:57 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:59 21:59 23:59

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

9:58 11:58 14:04 16:04 18:05 20:02 22:02 0:02 1:00 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:02 22:02 0:02

l l l l l l l l l l l l l l l l l

10:00 12:00 14:06 16:06 18:07 20:04 22:04 0:04 1:02 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04 22:04 0:04

10:01 12:01 14:07 16:07 18:08 20:05 22:05 0:05 1:03 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:05 22:05 0:05
10:03 12:03 14:09 16:09 18:10 20:07 22:07 0:07 1:05 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 19:07 22:07 0:07

X-Wi = blau unterlegete Stationen werden nur außerhalb der Sommersaison bedient (wenn Freizeitlinie 229 nicht fährt)

(Fahrten müssen für EDV gesplittet werden) AST = Anrufsammeltaxi

Rbu = Rufbus

X-So = Fahrt findet nur in der Sommersaison (an Betriebstagen der Freizeitlinie 229)  statt
2 von 4



Linie 222    Gößweinstein - Obertrubach - Egloffstein - Pretzfeld (-Ebermannstadt) - Weilersbach - Forchheim

Montag - Freitag 
Bustyp C A A A A C C C C C C C A A A A C C C A A C A A C A C A C A A

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S F S S S S S S Fr/Sa

Anmerkungen 99 99, E1 E1, R1 AST AST AST

Gößweinstein Gh Zur Post ab 6:35 6:36 8:10 9:12 11:06 11:35 12:30 13:20 15:06 17:12 18:12 20:10 21:40 0:00

- Freibad 6:36 6:37 l l l 11:36 12:31 l 15:07 l l l l l

- Am Büchenstock 6:37 6:38 l l l 11:37 12:32 l 15:08 l l l l l

- Schule l l l l l 11:40 12:33 13:27 13:40 l l l l l l

Stadelhofen 6:40 6:41 8:15 9:17 11:11 11:43 12:35 13:29 13:43 15:11 17:17 18:17 20:15 21:45 0:05

Allersdorf l l l l l 11:46 l l 13:46 l l l l l l

Kleingesee Ost l l 6:53 l l l 11:49 l l 13:49 l l l l l l

- Kirche 6:43 6:44 l 8:18 9:20 11:14 l 12:38 13:32 l 15:14 17:20 18:20 20:18 21:48 0:08

- Abzw. Geschwand 6:43 6:44 6:54 8:18 l 11:14 11:50 12:38 l 13:50 15:14 l l l l l

- Vogelberg l l 6:54 l l l 11:50 12:38 l 13:50 l l l l l l

Leimersberg Ort l l 6:55 l l l 11:51 12:39 l 13:51 l l l l l l

Abzw. Leimersberg 6:44 6:45 6:56 8:19 l 11:15 11:51 12:39 l 13:51 15:15 l l l l l

Linden 6:45 6:46 6:57 8:20 l 11:16 11:52 12:40 l 13:52 15:16 l l l l l

Geschwand Ort 6:47 6:48 6:59 8:22 l 11:18 11:54 12:42 12:53 l 13:54 15:18 16:08 l l l l l

Bärnfels Schule 6:50 6:51 l 8:25 l 11:21 11:57 12:50 12:50 l l 15:21 l l l l l l

Bärnfels Schulberg 5:32 l l l l 9:22 l l l l 13:34 l l l 17:22 18:22 20:20 21:50 0:10

Hundsdorf l l l l l l l 12:08 l 12:56 l 13:57 l 16:11 l l l l l

Herzogwind Mitte l 6:53 l l l l 11:23 11:59 l 12:58 l 14:00 l 16:14 l l l l l

Abzw. Herzogwind 5:33 6:54 6:53 l 8:27 9:23 11:23 12:00 12:52 l 13:36 14:00 15:23 16:14 17:23 18:23 20:21 21:51 0:11

Obertrubach 5:35 6:56 6:55 l 8:29 9:25 11:25 12:02 12:54 13:00 13:37 14:02 15:25 16:15 17:25 18:25 20:23 21:53 0:13

Neudorfer Höhe l l l l l l l 12:05 l 13:03 l 14:05 l l l l I I I

Neudorf l l l l l l l 12:06 l 13:04 l 14:06 l l l l I I I

Hackermühle 5:36 6:57 6:56 l 8:30 9:26 11:26 12:06 12:55 13:38 l 15:26 16:16 17:26 18:26 l l l

Ziegelmühle (b. Obertrubach) 5:37 6:58 6:57 l 8:31 9:27 11:27 12:07 12:56 13:39 l 15:27 16:17 17:27 18:27 über über über

Reichelsmühle 5:38 6:59 6:58 l 8:32 9:28 11:28 12:08 12:57 13:40 l 15:28 16:18 17:28 18:28 Gesch- Gesch- Gesch-

Wolfsberg Ortsmitte 5:39 7:00 6:59 l 8:33 9:29 11:29 12:09 12:58 13:41 l 15:29 16:19 17:29 18:29 wand, wand, wand,

- Sportplatz 5:40 7:01 7:00 l 8:34 9:30 11:30 12:10 12:59 13:42 l 15:30 16:20 17:30 18:30 Bieber- Bieber- Bieber-

Untertrubach Abzw. Affalterthal 5:41 7:02 7:01 l 8:35 9:31 11:31 12:11 13:00 13:43 l 15:31 16:21 17:31 18:31 bach, bach, bach,

- Ort 5:42 7:03 7:02 l 8:36 9:32 11:32 12:12 13:01 13:44 l 15:32 16:22 17:32 18:32 Afalter- Afalter- Afalter-

Haselstauden 5:43 7:04 7:03 l 8:37 9:33 11:33 12:13 13:02 13:45 l 15:33 16:23 17:33 18:33 bach bach bach

Hammerbühl 5:45 7:06 7:05 l 8:39 9:35 11:35 12:15 13:04 13:47 l 15:35 16:25 17:35 18:35 siehe siehe siehe

Dörfles l von l l l von von l l l 12:18 13:07 l 14:16 l l l l Li. 226 Li. 226 Li. 226

Sorg Ort l Gräfen- l l l Gräfen- Gräfen- l l l 12:19 13:08 l 14:17 l l l l l l l

Sorg Aussiedlerhof l berg l l l berg berg l l l 12:20 13:09 l 14:18 l l l l I I I

Egloffstein Busbahnhof an 5:46 Li. 226 7:07 7:06 7:08 Li. 226 Li. 226 8:40 9:36 11:36 12:25 13:48 15:36 16:26 17:36 18:36 20:40 22:08 0:28

Bus 226 in Ri. Gräfenberg ab 7:10 9:00 16:57 17:40 18:40 22:11 0:31

Bus 226 aus Ri. Gößweinstein an 8:38 11:27 16:27 17:28 18:35 22:08 0:28

Egloffstein Busbahnhof ab 5:16 5:46 7:01 7:09 7:09 7:09 7:09 8:41 9:38 11:38 12:32 13:48 15:38 16:38 16:38 17:39 18:39 20:44 22:11 0:31

Egloffstein Talstraße 5:17 5:47 7:02 7:10 7:10 7:10 7:10 8:42 9:39 11:39 12:33 13:49 15:39 16:39 16:39 17:40 18:40 20:45 22:12 0:32

Mostviel 5:18 5:48 7:03 l l 7:11 7:11 8:43 9:40 11:40 12:34 13:50 15:40 16:40 16:40 17:41 18:41 20:46 I I

Äpfelbach 5:20 5:50 7:05 l l 7:13 7:13 8:45 9:42 11:42 12:36 13:52 15:42 16:42 16:42 17:43 18:43 20:48 I I

Schweinthal 5:21 5:51 7:06 l l 7:14 7:14 8:46 9:43 11:43 12:37 13:53 15:43 16:43 16:43 17:44 18:44 20:49 I I

Unterzaunsbach 5:23 5:53 7:08 7:15 l 7:16 7:16 8:48 9:45 11:45 12:39 13:55 15:45 16:45 16:45 17:46 18:46 20:51 22:17 0:37

Wannbach Kirche 5:25 5:55 7:10 7:17 l 7:18 7:18 8:50 9:47 11:47 12:41 13:57 15:47 16:47 16:47 17:48 18:48 20:53 22:19 0:39

Abzw. Lützelsdorf 5:26 5:56 7:12 l l 7:19 7:19 8:51 9:48 11:48 12:42 13:58 15:48 16:48 16:48 17:49 18:49 20:54 I I

Abzw. Hagenbach 5:27 5:57 7:13 l l 7:20 7:20 8:52 9:49 11:49 12:43 13:59 15:49 16:49 16:49 17:50 18:50 20:55 22:21 0:41

Pretzfeld Post 5:29 5:59 7:16 7:22 l 7:22 7:22 8:55 9:51 11:51 12:46 14:00 15:51 16:51 16:51 17:52 18:52 20:57 22:23 0:43

- Schloßberg l l 7:17 7:23 l l l 8:56 l l 12:47 l l 16:52 l l l l l l

- Am Backofen (78) an 5:29 5:59 l l l 7:22 7:22 l 9:51 11:51 l 14:00 15:51 l 16:51 17:52 18:52 20:57 22:23 0:43

Zug nach Ebermannstadt R 22 ab 6:17 9:53 11:53 12:53

Bus nach Ebermannstadt L 235 an 7:27 17:55

Zug nach Forchheim R 22 ab 9:04 13:04 17:04

Ebermannstadt Breitenbacher Str. l l 7:21 7:27 7:24 l l 9:00 l l 12:51 l l 16:56 l l l l l l

Ebermannstadt Schulzentrum  Hst. 8 l l 7:24 7:30 7:27 l l l l 12:54 l l 16:59 l l l l l l

Pretzfeld Schule ab 5:30 6:00 7:23 7:23 9:52 11:52 14:00 15:52 16:52 17:53 18:53 20:58 22:24 0:44

- Abzw. Altreuth 5:31 6:01 7:24 7:24 9:53 11:53 14:01 15:53 16:53 17:54 18:54 20:59 22:25 0:45

- Abzw. Kolmreuth 5:32 6:02 7:25 7:25 9:54 11:54 14:02 15:54 16:54 17:55 18:55 21:00 22:26 0:46

Kirchehrenbach Sonnengarten 5:33 6:03 7:26 7:26 9:55 11:55 14:03 15:55 16:55 17:56 18:56 21:01 22:27 0:47

- Mitte 5:34 6:04 7:27 7:27 9:56 11:56 14:04 15:56 16:56 17:57 18:57 21:02 22:28 0:48

- Bahnhof 5:35 6:05 7:12 7:12 7:29 7:29 9:57 11:57 14:06 15:57 16:57 17:58 18:58 21:03 22:29 0:49

Unterweilersbach Josefstraße I 6:10 6:40 7:18 7:18 I I I I 14:09 16:00 17:02 I I I I I

Oberweilersbach Mitte 5:41 6:11 6:41 7:21 7:21 l l 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:10 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:09 22:35 0:55

Unterweilersbach Am Willberg 5:42 6:12 6:42 7:22 7:22 l l 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:11 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:10 22:36 0:56

-  Abzw. Josefstraße l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

- Annaberg 5:43 6:13 6:43 7:23 7:23 l l 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:12 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:11 22:37 0:57

Reuth (b. Forchheim) Sparkasse 5:46 6:16 6:46 7:26 7:26 7:34 7:34 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:15 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:14 22:40 1:00

Forchheim Abzw. Rothbrunnenstr. 5:47 6:17 6:47 7:27 7:27 7:35 7:35 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:16 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:15 22:41 1:01

- Spinnerei 5:48 6:18 6:48 7:28 7:28 7:36 7:36 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:17 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:16 22:42 1:02

- Abzw. Zigeleistraße 5:49 6:19 6:49 7:29 7:29 7:37 7:37 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:18 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:17 22:43 1:03

- Don Bosco-Apotheke 5:49 6:19 6:49 7:29 7:29 7:37 7:37 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:18 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:17 22:43 1:03

- Klinikum 5:50 6:20 6:50 7:30 7:30 7:38 7:38 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:19 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:18 22:44 1:04

- Braunauer Str. 5:51 6:21 6:51 7:31 7:31 7:39 7:39 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:20 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:19 22:45 1:05

- Eisenbahnunterführung 5:52 6:22 6:52 7:32 7:32 7:40 7:40 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:21 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:20 22:46 1:06

Forchheim ZOB an 5:56 6:26 6:56 7:39 7:39 l l 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:25 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:24 22:50 1:10

Stadtbus Forchheim in alle Ri. ab 6:00 6:30 7:00 8:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:32

- Paradeplatz (Cafe Schmidt) an 7:43 7:43 7:50 7:50

- Bamberger Straße 7:46 7:53
- Realschule an 7:52 7:59

F = an schulfreien Tagen R1  = bei Bedarf zum Aussteigen bis Abzw. Rothenhof, 14.11 AST = Anrufsammeltaxi

S = an Schultagen E1 = hält auch in Geschwand Fa. Eberle (78) = Fußweg von den Haltestellen Post oder Am Backofen 350 Meter zum Bahnhof Pretzfeld Rbu = Rufbus

99= Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren       = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 3 von 4



Linie 222    

Bustyp

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Gößweinstein Gh Zur Post ab

- Freibad

- Am Büchenstock

- Schule

Stadelhofen

Allersdorf

Kleingesee Ost

- Kirche

- Abzw. Geschwand

- Vogelberg

Leimersberg Ort

Abzw. Leimersberg

Linden

Geschwand Ort

Bärnfels Schule

Bärnfels Schulberg

Hundsdorf

Herzogwind Mitte

Abzw. Herzogwind

Obertrubach

Neudorfer Höhe

Neudorf

Hackermühle

Ziegelmühle (b. Obertrubach)

Reichelsmühle 

Wolfsberg Ortsmitte

- Sportplatz

Untertrubach Abzw. Affalterthal

- Ort

Haselstauden

Hammerbühl

Dörfles

Sorg Ort

Sorg Aussiedlerhof

Egloffstein Busbahnhof an

Bus 226 in Ri. Gräfenberg ab

Bus 226 aus Ri. Gößweinstein an

Egloffstein Busbahnhof ab

Egloffstein Talstraße

Mostviel

Äpfelbach

Schweinthal

Unterzaunsbach

Wannbach Kirche

Abzw. Lützelsdorf

Abzw. Hagenbach

Pretzfeld Post

- Schloßberg

- Am Backofen (78) an

Zug nach Ebermannstadt R 22 ab

Bus nach Ebermannstadt L 235 an

Zug nach Forchheim R 22 ab

Ebermannstadt Breitenbacher Str.

Ebermannstadt Schulzentrum  Hst. 8

Pretzfeld Schule ab

- Abzw. Altreuth

- Abzw. Kolmreuth

Kirchehrenbach Sonnengarten

- Mitte

- Bahnhof

Unterweilersbach Josefstraße

Oberweilersbach Mitte

Unterweilersbach Am Willberg

-  Abzw. Josefstraße

- Annaberg

Reuth (b. Forchheim) Sparkasse

Forchheim Abzw. Rothbrunnenstr.

- Spinnerei

- Abzw. Zigeleistraße

- Don Bosco-Apotheke

- Klinikum

- Braunauer Str.

- Eisenbahnunterführung

Forchheim ZOB an

Stadtbus Forchheim in alle Ri. ab

- Paradeplatz (Cafe Schmidt) an

- Bamberger Straße
- Realschule an

Gößweinstein - Obertrubach - Egloffstein - Pretzfeld (-Ebermannstadt) - Weilersbach - Forchheim

Samstag Sonn- und Feiertag
A A A A A A A

X-Wi X-Wi X-Wi Sa/So X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi X-Wi

Rbu AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

8:06 10:06 12:06 14:11 16:30 18:30 19:40 21:40 0:00 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 19:40 21:40

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

8:11 10:11 12:11 14:16 16:35 18:35 19:45 21:45 0:05 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:45 21:45

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

8:14 10:14 12:14 14:19 16:38 18:38 19:48 21:48 0:08 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:48 21:48

8:14 10:14 12:14 l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

8:15 10:15 12:15 l l l l l l l l l l l l l l

8:16 10:16 12:16 l l l l l l l l l l l l l l

8:18 10:18 12:18 l l l l l l l l l l l l l l

8:21 10:21 12:21 l l l l l l l l l l l l l l

l l l 14:21 16:40 18:40 19:50 I 0:10 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:50 21:50

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l

8:23 10:23 12:23 14:23 16:41 18:41 19:51 I 0:11 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:51 21:51

8:25 10:25 12:25 14:25 16:43 18:43 19:53 I 0:13 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:53 21:53

l l l l I I I I I I I I I I I I I

l l l l I I I I I I I I I I I I I

8:26 10:26 12:26 14:26 l l l l l l l l l l l l l

8:27 10:27 12:27 14:27 über über über über über über über über über über über über über

8:28 10:28 12:28 14:28 Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch- Gesch-

8:29 10:29 12:29 14:29 wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand, wand,

8:30 10:30 12:30 14:30 Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber- Bieber-

8:31 10:31 12:31 14:31 bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach, bach,

8:32 10:32 12:32 14:32 Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter- Afalter-

8:33 10:33 12:33 14:33 bach bach bach bach bach bach bach bach bach bach bach bach bach

8:35 10:35 12:35 14:35 siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe siehe

l l l l Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226 Li. 226

l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l I I I I I I I I I I I I I

8:36 10:36 12:36 14:36 16:58 18:58 20:08 22:08 0:28 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:08 22:08

14:52 17:01 19:01 20:11 22:11 0:31 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:11 22:11

16:58 18:58 20:08 22:08 0:28 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:08 22:08

7:38 8:38 10:38 12:38 14:38 17:01 19:01 20:11 22:11 0:31 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:11 22:11

7:39 8:39 10:39 12:39 14:39 17:02 19:02 20:12 22:12 0:32 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:12 22:12

7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 I I I I I I I I I I I I I

7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 I I I I I I I I I I I I I

7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 I I I I I I I I I I I I I

7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 17:07 19:07 20:17 22:17 0:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 20:17 22:17

7:47 8:47 10:47 12:47 14:47 17:09 19:09 20:19 22:19 0:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 20:19 22:19

7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 I I I I I I I I I I I I I

7:49 8:49 10:49 12:49 14:49 17:11 19:11 20:21 22:21 0:41 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:21 22:21

7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 17:13 19:13 20:23 22:23 0:43 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:23 22:23

l l l l l l l l l l l l l l l l l l

7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 17:13 19:13 20:23 22:23 0:43 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:23 22:23

l l l l l l l l l l l l l l l l l l

l l l l l l l l l l l l l l l l l l

7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 17:14 19:14 20:24 22:24 0:44 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:24 22:24

7:53 8:53 10:53 12:53 14:53 17:15 19:15 20:25 22:25 0:45 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:25 22:25

7:54 8:54 10:54 12:54 14:54 17:16 19:16 20:26 22:26 0:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:26 22:26

7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 17:17 19:17 20:27 22:27 0:47 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 20:27 22:27

7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 17:18 19:18 20:28 22:28 0:48 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:28 22:28

7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 17:19 19:19 20:29 22:29 0:49 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:29 22:29

I I I I I I I I I I I I I I I I I I

8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:25 19:25 20:35 22:35 0:55 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:35 22:35

8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 17:26 19:26 20:36 22:36 0:56 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 20:36 22:36

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 17:27 19:27 20:37 22:37 0:57 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:37 22:37

7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:30 19:30 20:40 22:40 1:00 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:40 22:40

7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:31 19:31 20:41 22:41 1:01 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 20:41 22:41

7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 17:32 19:32 20:42 22:42 1:02 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:42 22:42

7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:33 19:33 20:43 22:43 1:03 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:43 22:43

7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:33 19:33 20:43 22:43 1:03 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 20:43 22:43

7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 17:34 19:34 20:44 22:44 1:04 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:44 22:44

7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 17:35 19:35 20:45 22:45 1:05 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:45 22:45

7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:36 19:36 20:46 22:46 1:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:46 22:46

7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:17 13:18 15:18 17:40 19:40 20:50 22:50 1:10 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:50 22:50

X-Wi = blau unterlegete Stationen werden nur außerhalb der Sommersaison bedient (wenn Freizeitlinie 229 nicht fährt) AST = Anrufsammeltaxi

(Fahrten müssen für EDV gesplittet werden) Rbu = Rufbus

X-So = Fahrt findet nur in der Sommersaison (an Betriebstagen der Freizeitlinie 229)  statt 4 von 4


